

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
		SP 6 Cento - Finale Emilia				
		Barriera tipo H2 Bordo Laterale				
1	1. 1	Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a discarica del materiale non utilizzabile.	m	100,000	6,00	600,00
2	3. 1	Fornitura e posa in opera di barriera metallica stradale di sicurezza tipo H2 bordo laterale compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatori, piatti, piastrine, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E.	m	400,000	45,00	18.000,00
3	3. 2	Fornitura e posa in opera di elemento di avvio per barriera metallica tipo H bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	2,000	190,00	380,00
4	3. 3	Fornitura e posa in opera di elemento terminale di chiusura tratto a palma o a tubo per barriera metallica tipo H2 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	4,000	35,00	140,00
		TOTALE Barriera tipo H2 Bordo Laterale				19.120,00
		TOTALE SP 6 Cento - Finale Emilia				19.120,00
		SP 29 Cona - Portomaggiore				
		Barriera tipo H1 Bordo Laterale				
5	2. 1	Fornitura e posa di barriera bordo laterale H1 compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatori, piatti, piastrine,				
					a riportare	19.120,00

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	19.120,00
6	2.2	bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa la fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E.	m	1.570,000	42,00	65.940,00
7	2.3	Fornitura e posa di elemento di avvio per barriera tipo H1 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	14,000	175,00	2.450,00
		Fornitura e posa di elemento terminale per barriera metallica tipo H1 bordo laterale completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	14,000	32,00	448,00
		TOTALE Barriera tipo H1 Bordo Laterale				68.838,00
8	1.1	TOTALE SP 29 Cona - Portomaggiore SP 41 Riga Barriera tipo H2 Bordo Laterale Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a discarica del materiale non utilizzabile.	m	30,000	6,00	180,00
9	3.1	Fornitura e posa in opera di barriera metallica stradale di sicurezza tipo H2 bordo laterale compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatori, piatti, piastrelle, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI				
					a riportare	88.138,00

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	88.138,00
10	3.2	7070E. Fornitura e posa in opera di elemento di avvio per barriera metallica tipo H bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	m	150,000	45,00	6.750,00
11	3.3	Fornitura e posa in opera di elemento terminale di chiusura tratto a palma o a tubo per barriera metallica tipo H2 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	4,000	190,00	760,00
12	3.4	Fornitura e posa in opera di elemento terminale a terra per barriera metallica tipo H2 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	4,000	35,00	140,00
			cad	4,000	220,00	880,00
		TOTALE Barriera tipo H2 Bordo Laterale				8.710,00
13	2.1	TOTALE SP 41 Riga SP 68 di Codigoro Barriera tipo H1 Bordo Laterale Fornitura e posa di barriera bordo laterale H1 compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatpori, piatti, piastrine, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa la fornitura ed installazione di catadiotro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E.	m	1.300,000	42,00	54.600,00
14	2.2	Fornitura e posa di elemento di avvio per barriera tipo H1 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	12,000	175,00	2.100,00
15	2.3	Fornitura e posa di elemento terminale			a riportare	153.368,00

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	153.368,00
16	1.1	per barriera metallica tipo H1 bordo laterale completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a scarica del materiale non utilizzabile.	cad	14,000	32,00	448,00
			m	200,000	6,00	1.200,00
		TOTALE Barriera tipo H1 Bordo Laterale				58.348,00
17	1.1	TOTALE SP 68 di Codigoro SP 69 Virgiliana Barriera tipo H1 Bordo Laterale Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a scarica del materiale non utilizzabile.	m	100,000	6,00	600,00
18	2.1	Fornitura e posa di barriera bordo laterale H1 compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatpori, piatti, piastrine, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa la fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E.	m	1.000,000	42,00	42.000,00
19	2.2	Fornitura e posa di elemento di avvio per barriera tipo H1 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	2,000	175,00	350,00
					a riportare	197.966,00

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	197.966,00
20	2.3	Fornitura e posa di elemento terminale per barriera metallica tipo H1 bordo laterale completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	2,000	32,00	64,00
21	2.4	Fornitura e posa in opera di elemento terminale a terra per barriera metallica tipo H1 bordo laterale, completodi tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	2,000	190,00	380,00
		TOTALE Barriera tipo H1 Bordo Laterale				43.394,00
		TOTALE SP 69 Virgiliana				43.394,00
		SP 3 delle anime				
		Barriera tipo H1 Bordo Laterale				
22	1.1	Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a scarica del materiale non utilizzabile.	m	200,000	6,00	1.200,00
23	2.1	Fornitura e posa di barriera bordo laterale H1 compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatpori, piatti, piastrine, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa la fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E.	m	200,000	42,00	8.400,00
24	2.2	Fornitura e posa di elemento di avvio per barriera tipo H1 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	8,000	175,00	1.400,00
25	2.3	Fornitura e posa di elemento terminale per barriera metallica tipo H1 bordo			a riportare	209.410,00

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	209.410,00
		laterale completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	8,000	32,00	256,00
		TOTALE Barriera tipo H1 Bordo Laterale				11.256,00
		TOTALE SP 3 delle anime				11.256,00
		SP 54 Codigoro - Pomposa - Volano				
		Barriera tipo H1 Bordo Laterale				
26	1. 1	Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a scarica del materiale non utilizzabile.	m	300,000	6,00	1.800,00
27	2. 1	Fornitura e posa di barriera bordo laterale H1 compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatpori, piatti, piastrine, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa la fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E.	m	500,000	42,00	21.000,00
28	2. 2	Fornitura e posa di elemento di avvio per barriera tipo H1 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	8,000	175,00	1.400,00
29	2. 3	Fornitura e posa di elemento terminale per barriera metallica tipo H1 bordo laterale completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	8,000	32,00	256,00
		TOTALE Barriera tipo H1 Bordo Laterale				24.456,00
		Barriera tipo H2 Bordo Ponte				
					a riportare	234.122,00

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	234.122,00
30	1. 1	Rimozione di barriere metalliche stradali di ogni tipologia, compresi lo smontaggio dei nastri, la rimozione dei pali, l'accatastamento del materiale di risulta per la separazione dei materiali ritenuti riutilizzabili e il loro trasporto presso i Centri Operativi della Provincia, compreso il trasporto a discarica del materiale non utilizzabile.	m	250,000	6,00	1.500,00
31	3. 5	Fornitura e posa in opera di barriera metallica stradale di sicurezza tipo H2 BORDO PONTE compreso ogni onere per la fornitura e posa in opera di distanziatori, piatti, piastrine, bulloneria e tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte e conforme alla normativa vigente. Compresa la fornitura ed installazione di catadiottro bifacciale bianco/rosso in ragione di uno ogni due nastri. Tutti gli elementi metallici della barriera devono essere in acciaio di qualità non inferiore a Fe360, zincato a caldo secondo la normativa UNI 7070E. Compreso gruppo terminale a palma o a tubo.	m	250,000	110,00	27.500,00
32	3. 3	Fornitura e posa in opera di elemento terminale di chiusura tratto a palma o a tubo per barriera metallica tipo H2 bordo laterale, completo di tutti gli accessori e pezzi speciali per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e conforme alla normativa vigente.	cad	4,000	35,00	140,00
		TOTALE Barriera tipo H2 Bordo Ponte				29.140,00
		TOTALE SP 54 Codigoro - Pomposa - Volano				53.596,00
		TOTALE COMPUTO METRICO				263.262,00